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Verksamhetsplan 2024

Här nedan finner du vår aktivitetsplan för året 2024.

Information om diverse aktiviteter kommer i enskilda utskick. "Aktiviteter" på vår Facebooksida.

för tävlingsinformation, besök Tournament Planner på http://svtf.tournamentsoftware.com/.

För tävlingsinformation, besök Tournament Planner på http://svtf.tournamentsoftware.com/.

Vid frågor, kontakta din tränare via mejl på info@sntk.se.

http://www.sntk.se/
http://svtf.tournamentsoftware.com/
mailto:info@sntk.se
http://www.sntk.se/
http://svtf.tournamentsoftware.com/
mailto:info@sntk.se


31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52



Med reservation för eventuella ändringar.

Aktivitet

Nyårsläger

Start av tennisskolan och Tennis på studs. Afterwork fredag för damer

Tjejprojektet Träff 3

Tjejprojektet Träff 4

Byte av belysning

Tävlingsresa till Falun, SO Tour Midi (lördag)

Start av Strängnäs Tennis League, Tjejprojektet Träff 5

SO Tour Maxi (lördag)

Årsmöte (måndag kl 18:30)

Tennisskolan flyttar ut till Visholmen

Klubbmästerskap Inne, SO Tour Mini (Lördag), Tjejprojektet Träff 6

Klubbmästerskap inne, SO Tour 13-18 år

Trivselkväll

Svenska Tennisligan Ute startar, Tjejprojektet Träff 7

Sista ordinarie Tennisskoleveckan, Tjejprojektet Träff 8

Ta igen träningar Tennisskolan, Visholmen Cup

Ta igen träningar Tennisskolan, Visholmen Cup

Ta igen träningar Tennisskolan, Sommarläger , må-to

Sommarläger , må-to

Sommarläger , må-to

Sommarläger , må-to

Prova på dagar, Ommålning av innebanorna?
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Sommarläger , må-to

Start av tennisskolan

Tjejprojektet Träff 9

SO Tour Maxi (lördag)

SO Tour Midi (lördag)

Träningsläger Spanien Vuxen (torsdag-måndag), SO Tour Mini (lördag)

Afterwork fredag för Damer

Afterwork fredag för Herrar

Tävlingsresa för juniorer 9-14 år

SO Tour Mini (lördag)

Banorna på Visholmens stängs

Tennisskoleavslutningen

Ica Bengtsson Cup

Jullovsläger, Salk Open Juniorer


